
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.8 – 15.6.2016 
 

V pořadí již osmé kolo měla na programu Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané. Lídr první ligy 

Fireballs Klatovy zajížděl na hřiště posledního Vilyž teamu a svou roli v tomto utkání jednoznačně potvrdil, když 

vyhrál 0 : 9. Druhé místo nadále drží Modrá nudle, ta v tomto kole přehrála Buvolss Nýrsko výsledkem 5 : 3 a na 

své pronásledovatele má náskok třech bodů. Souboj Mušlák teamu s Red Dogs Kal skončil remízou 2 : 2, která 

výrazně pomohla právě Modré nudli. Norton Milence dokázal poprvé v letošní sezóně vyhrát, na domácím hřišti 

přehrál nebezpečné Černý uhlí.  

 Ve druhé lize měli vedoucí Draci volno a tak mohl druhý Magic snížit jejich náskok na čele tabulky druhé ligy. 

Jenže Magic nestačil na Chlistov a tak opustil druhé místo, které přepustil klatovskému Smrku. Smrk si totiž po 

profesorském výkonu poradil s posledním  Divadlem snů výsledkem 4 : 0. Bukvy Tokio si v Točníku vyšlápli na 

tým Tady a teď a odpoutali se od dna druholigové tabulky. 

Z dalšího kola zbyli doslova trosky, tak Vás všechny žádám, aby jste věnovali pozornost závěru zpravodaje. 

 

1.liga 

 

8.kolo 

 

Vyliž team Klatovy – Fireballs Klatovy   0 : 9  ( 0 : 3 ) 

Branky : Matějka 5 (2.,17.,30.,34.,49.), Osvald 2 (24.,28.), Hodl J. (40.), Ceplecha (45.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Frous  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Fireballs Klatovy) 

 

Souboj dvou týmů z opačných konců tabulky vyzněl jednoznačně pro favorita Fireballs, kteří 

nejenže vyhráli, ale dokázali svému soupeři nasázel devět branek, navíc ani jednu nedostali. 

Střelcem utkání byl Jiří Matějka, který si statistik připsal úctihodných pět zásahů a byl po 

zásluze vyhlášen i nejlepším hráčem utkání.  

 

 

Modrá nudle Klatovy  - Buvolss Nýrsko     5 : 3  ( 2 : 3 ) 

Branky : Farný 2 (10.,14.), Petruška 2 (35.,49.), Farný st. (33.) - Šlehofer (3.), Loskot (18.), 

Chris (25.)  

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí :  Miroslav Urban (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Patrik Petruška (Modrá nudle Klatovy) 

 

První branka utkání padla již v 3.minutě utkání a to z kopačky hostujícího Šlehofera. Domácí 

se však rychle oklepali a dvěma brankami Farného otočili na 2 : 1. To však ještě do konce 



první půle nebylo všechno. Hosté vsítili zásluhou Loskota a Chrise další branky a opět šli do 

vedení – 2 : 3. Druhá půle byla velkou bitvou, branky však dávali už pouze domácí. Ti 

nakonec dovedli toto utkání do vítězství 5 : 3.   

 

Mušlák team  - Red Dogs Kal      2 : 2  ( 1 : 1 ) 

Branky : Frous 2 (8.,35.) - Müller 2 (13.,32.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Frous (Mušlák team) 

 

Ve šlágru kola se hrál výborný fotbal se šancemi na obou stranách. Utkání nakonec skončilo 

spravedlivou remízou 2 : 2, když za domácí vstřelil dvě branky Frous a za hosty ho podobným 

způsobem napodobil Müller. 

 

SK Norton Milence – ANFK Černý uhlí Klatovy   2 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : Polívka (2.), Škvarenina (50.)  

Žluté karty : 40. Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) – hra rukou 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) - známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (SK Norton Milence) 

 

Začátek utkání patřil domácím, kteří již ve druhé minutě vstřelili gól Polívkou. I poté domácí 

tlačili, hosté se sice snažili o kombinační hru, brankáře domácích však vážněji neohrozili. 

Druhou polovinu ovlivnil déšť, který obou týmům řádně komplikoval zpracování míče. 

Riskantní hra hostů s cílem vyrovnat v závěru utkání dostala domácí do šance, kterou s 

jistotou využil Škvarenina a získal tak pro domácí velmi cenné tři body.  

 

Tabulka 1.ligy po 8.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 8 7 0 1 43 : 10 21 

2. Modrá nudle Klatovy 8 5 1 2 24 : 21 16 

3. Red Dogs Kal 7 4 1 2 20 : 14 13 

4. Mušlák team 7 4 1 2 16 : 12 13 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 8 4 0 4 18 : 17 12 

6. Buvolss Nýrsko 8 3 0 5 14 : 21  9 

7. SK Norton Milence 7 1 1 5 8 : 21 4 

8. Vilyž team  Klatovy 7 0 0 7 12 : 39 0 
 

 

2.liga 

 

8.kolo 

 

SK Chlistov  - Magic Klatovy     5 : 3    ( 4 : 1 ) 

Branky : Sukovatý 2 (2.,31.), Kloupar 2 (5.,7.), Bláha (10.) - Kotěšovec K. (15.), Kortán (38.), 

Rendl (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Hybšman (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radek Müller (SK Chlistov) 

 



Domácí měli výborný vstup do utkání a již v 10.minutě vedli 4 : 0. V 15.minutě snížil za 

hosty Kotěšovec, to však bylo z jejich strany do konce první půle všechno. Domácí byli 

lepším týmem i druhé půli, v 31.minutě na 5 : 1 navýšil Sukovatý. Hostům se do konce utkání 

podařilo vstřelit dvě branky, na body to však nestačilo. 

 

SH Bukvy Tokio  - Tady a teď Nýrsko     4 : 2  ( 1 : 0 ) 

Branky : Hybšman 2 (34.,50.), Janda (9.), Bálek D. ml. (50.) - Flor 2 (31.,49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Fait (Tady a teď Nýrsko) 

 

Oba týmy vstoupili do utkání v úsporných sestavách 5 + 1. Domácím však se zpožděním 

dorazili tři hráči. První půle nabídla pouze jedinou branku, ta padla v 9.minutě z kopačky 

domácího Jandy. V 31.minutě srovnal na 1 : 1 Flor. Uplynuli pouze tři minuty a domácí si 

brankou Hybšmana vzali vedení zpátky. Hosté poté otevřeli hru, snažili se o vyrovnání, vzadu 

však nechávali okna v obraně a tak musel vyniknout gólman hostí Fait. Když v 49.minutě 

vyrovnal na 2 : 2 Flor vypadalo to na zaslouženou remízu. Domácí se však nadechli v závěru 

utkání k náporu a v poslední minutě vstřelili dvě branky a doslova urvali všechny tři body.  

 

Divadlo snů Klatovy  - ST Smrk Klatovy       0  : 4    ( 0 : 1 ) 

Branky : Zdeněk 2 (31.,48.), Holobradý (12.), Štych J. (32.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michael Novotný (Magic Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Hosté prodali v tomto utkání svoje letité zkušenosti a po kvalitním výkonu zaslouženě vyhráli. 

Střelcem utkání byl František Zdeněk, autor dvou branek. Čisté konto si připsal gólman hostů 

Kaše. 

 

AFK Geroj Klatovy  - PS Křeč Mochtín    odloženo 

 

Tabulka 2.ligy po 8.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 7 6 0 1 30 : 20 18 

2. ST Smrk Klatovy 7 5 0 2 23 : 8 15 

3. Magic Klatovy 7 4 1 2 24 : 17 13 

4. SK Chlistov 7 4 1 2 19 : 20 13 

5. Tady a teď Nýrsko 8 3 0 5 33 : 30 9 

6. PS Křeč Mochtín 6 2 1 3 16 : 17 7 

7. SH Bukvy Tokio 6 2 1 3 8 : 13 7 

8. AFK Geroj Klatovy 5 2 0 3 20 : 18 6 

9. Divadlo snů Klatovy 7 0 0 7 4 : 34 0 

 

 

 

 

 

 

Další  program :    



 
1.liga 
 

9.kolo ---- 18.-19.6.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

033 Černý uhlí – Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT odloženo Vilyž team 

034 Buvolss Nýrsko – Vilyž team Nýrsko odloženo N.Milence 

035 Fireballs – Mušlák team Masarykova ZŠ,KT odloženo Buvolss N. 

036 Norton Milence – Red Dogs Kal Milence NE   15,00 Černý uhlí  

POZOR !!! Změna delegace rozhodčích !!! 
 

2.liga 

 
9.kolo ---- 18.-19.6.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

105 PS Křeč – SH Bukvy Tokio Mochtín NE   13,00 SK Chlistov 

106 Divadlo snů – AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Tady a teď 

107 Magic – ST Smrk Masarykova ZŠ, KT odloženo Tady a teď 

108 Draci Klatovy – SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 PS Křeč 

Tady a teď  – volno 

POZOR !!! Změna hracího dne a času utkání. 

                               

 
 
 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                                              
 

 

 

 


